
Världsförbättrare till Alingsås
Det började som ett världsmusikband men har idag utvecklats till ett koncept med musik, teater och cirkusinslag.
Musikkollektivet Apolonia sprider sitt budskap om medmänsklighet till både barn och vuxna genom energisk balkanmusik,
kärleksfull reggae och familjeföreställningen ”Resan till Apolonien”. Den 8 juli gästar de ”Kul i Juli” i Alingsås.  

Det Malmöbaserade världsmusikbandet Apolonia startades av Ida Gustafsson 2009 och har
sedan dess spridit sitt musikaliska kärleksbudskap genom två album samt i tv, radio och på
spelningar över hela landet. 2013 valde bandet att bredda repertoaren med både teater och
cirkuskonster för att nå ut till en yngre publik.

– Vi skapade familjeföreställningen ”Resan till Apolonien” som handlar om migration och
utanförskap. Som samhället ser ut idag finns det ett stort behov av att nå fram till barn och
ungdomar med ett budskap om kärlek och acceptans, säger Ida Gustafsson.

”Resan till Apolonien” sätts upp tillsammans med cirkusartisten Anneli De Wahl och har blivit en
klar succé. Kombinationen av musik, saga, teater och cirkus har visat sig vara lyckad och
föreställningen har sedan starten spelats över 200 gånger på skolor, festivaler och teatrar
över hela landet. Den 8 juli får Alingsås möjligheten att se ”Resan till Apolonien” på
Nolhagaparkens scen under kommunens satsning ”Kul i Juli”.

– Så länge det finns orättvisor att lyfta upp kommer vi att fortsätta med full kraft! Med musiken
och glädjen som verktyg vill vi arbeta för en medmänsklig och hållbar värld, säger Ida
Gustafsson.

Titta på ”Resan till Apolonien” trailer:
https://www.youtube.com/watch?v=MMzk-OZkJmo

Mer information och intervjuer
Apolonia ställer gärna upp på intervjuer.
För mer information och intervjuförfrågningar kontakta:

Vincent Bell
Tel: 08-660 86 17
vincent@mtaprod.se

Eller

Jennifer Åström
Tel: 072-914 70 60
jennifer.astrom@mtaprod.se

För att läsa mer om Apolonia se http://mtaprod.se/artister/apolonia/
Du kan även besöka www.apolonia.se


